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W sezonie zimowym 2021/2022 z Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice w
Pyrzowicach mają rozpocząć się bezpośrednie loty czarterowe na Kubę i do Tajlandii.
Oba połączenia mają być obsługiwane za pomocą bazującego w Pyrzowicach Boeinga
787-8 Dreamliner Polskich Linii Lotniczych LOT.

Trasy do Varadero i Bangkoku mają
być obsługiwane raz w tygodniu
bazującym w Pyrzowicach, przez
Boeingi 787-8 Dreamliner PLL LOT /
Zdjęcie: Piotr Adamczyk

Zgodnie z zapowiedziami biura podróży Rainbow, dla którego mają być realizowane
oba połączenia, pierwszy lot do Varadero na Kubie ma wystartować 6 listopada 2021.
Rejsy na tej trasie mają być wykonywane co tydzień do 19 marca 2022. Dwa dni
później, czyli 8 listopada, mają rozpocząć się loty do Bangkoku, które także mają
odbywać się raz w tygodniu do 21 marca przyszłego roku.

Wyloty z Katowic stały się prawdziwym hitem wylotów egzotycznych w tym sezonie.
Najlepszym na to dowodem jest fakt, że wciąż latamy z Katowic co tydzień pełnym
Dreamlinerem na Dominikanę i do Meksyku. Zwykle kierunki te zamykaliśmy w
okolicach Wielkanocy, a w tym roku nie dość, że będziemy latać do Puerto Plata i
Cancun całe lato, to loty na lipiec i sierpień są już w dużej części wypełnione
rezerwacjami. Dlatego w kolejnym sezonie zimowym postanowiliśmy pójść za ciosem i
dodać kolejne dwa kierunki, które zrealizujemy bezpośrednio najwygodniejszym
samolotem szerokokadłubowym z Katowic: Kubę i Tajlandię – powiedział Maciej
Szczechura z Rainbow Tours.

Od końca lutego br. z dalekodystansowych połączeń biura Rainbow z Katowic
skorzystało już ponad 13 tys. podróżnych. Notujemy bardzo wysokie wypełnienia na
rejsach do Meksyku i Dominikany. Niewątpliwy sukces tej oferty świadczy o bardzo
mocnej pozycji Pyrzowic w segmencie przewozów czarterowych. Od wielu lat, razem z
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naszymi partnerami – biurami podróży i liniami lotniczymi – budujemy i wzmacniamy
potencjał pyrzowickiego lotniska w czarterach. Przewozy realizowane na zlecenie biur
podróży, w przeciwieństwie do ruchu regularnego, dynamicznie odbudowują się po
okresie jesienno-zimowych lockdownów i stanowią około 75% ruchu pasażerskiego
obsługiwanego aktualnie w Pyrzowicach. Sezon wakacyjny i korzystna struktura ruchu
oparta na czarterach, pozwoli nam zdecydowanie zwiększyć przychody, po bardzo
trudnych dla całej branży minionych kilkunastu miesiącach – powiedział Artur Tomasik,
prezes zarządu Górnośląskiego Towarzystwa Lotniczego, zarządzającego MPL Katowice
w Pyrzowicach.

Loty na Kubę i do Tajlandii nie są jedynymi kierunkami, które wkrótce będą
realizowane dla biura podróży Rainbow z Pyrzowic. Do siatki połączeń czarterowych
tego lotniska dołączyć mają również wykonywane przez Enter Air loty do Kenii i
Gambii. Pierwsza z tras ma być obsługiwana od 9 października 2021 do 26 marca
2022, natomiast druga od 5 listopada br. do 25 marca przyszłego roku (Lufthansa
wróciła do Katowic, 2021-06-18).

Na podstawie informacji Marcina Sigmunda
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